
 

 

Philips Sonicare
„AirFloss Ultra“ – 
tarpdančių valymo 
priemonė

su „ProtectiveClean“,
Įmontuotas spaudimo jutiklis
1 valymo režimas
1 „BrushSync“ funkcija

HX8443/71
Užtikrintai* sveikesnės dantenos per 2 savaites**

Sukurta nenuosekliai naudojantiems tarpdančių siūlą
Nenuosekliai naudojantiems tarpdančių siūlą „AirFloss Pro/Ultra“**** antgalis – lengviausias būdas 
veiksmingai išvalyti tarpdančius. „AirFloss Pro/Ultra“ gali būti naudojamas su burnos skalavimo skysčiu 

arba vandeniu; klinikiniais tyrimais įrodyta, kad jis veiksmingai išvalo tarpdančius ir pagerina dantenų 

sveikatą.**

Improves oral health
• Klinikiniais tyrimais įrodyta, kad tai taip pat veiksminga kaip ir tarpdančių siūlas, o jūs galėsite 

džiaugtis sveikomis dantenomis**
• Pašalina iki 99,9 % apnašų***
• Padeda išvengti ertmių tarpdantėse

Innovative technology
• Sujungia išmaniąją šepetėlio rankeną ir išmaniąsias šepetėlio galvutes
• Švelnus įspėjimas valyti švelniai ir nespaudžiant
• Pagerina dantenų sveikatą vos per 2 savaites
• Pacientai gauna maksimalią naudą naudodami šias šepetėlių galvutes
• Pažangi „Philips Sonicare“ technologija „sonic“

Superior technology
• Oro ir mikrolašelių technologija
• Efektyvus antgalis
• Pritaikomi trijų pliūpsnių nustatymai



 Gerina dantenų sveikatą

„InterCare“ šepetėlio galvutė turi itin ilgus, 
tankius, geros kokybės šerelius, kurie valo giliai 
tarpdančiuose pasislėpusias apnašas. 
Klinikiniais tyrimais įrodyta, kad vos per dvi 
savaites sumažėja dantenų kraujavimas ir 
uždegimas.

Technologija „BrushSync“

Technologija su integruotu lustu aptinka ir 
sinchronizuoja išmaniąją šepetėlio galvutę su 
išmaniąja rankena. Išmanioji šepetėlio rankena 
ir išmaniosios šepetėlio galvutės kartu yra 
galingas derinys, dėl kurio veikia išmanieji 
keitimo priminimai.

Išmanusis galvutės keitimo priminimas

Visos šepetėlio galvutės bėgant laikui nusidėvi. 
Tačiau ir apie tai pagalvojome: mūsų išmanioji 
šepetėlio galvutės atpažinimo technologija 
stebi, kiek laiko pacientai naudojo šepetėlio 
galvutę ir kaip stipriai valė dantis. Kai ateis 
laikas ją pakeisti, apie tai perspės ant rankenos 

esantis indikatorius. Taip visada būsite tikri, kad 
šepetėlio galvutė nuolatos valo 
nepriekaištingai.

Per daug spaudžiate?

Pacientai gali nepastebėti, kad valosi per 
stipriai, tačiau dantų šepetėlis tai pastebės. Jei 
pacientai pradės dantų šepetėlį spausti prie 
dantenų, jis pradės skleisti pulsuojantį garsą ir 
primins sumažinti spaudimą.

„Philips Sonicare“ technologija

Pažangi „Philips Sonicare“ technologija „sonic“ 
veikia suplakdama vandenį tarpdančiuose, o 
šepetėlio braukiamaisiais judesiais suardomos 
ir išvalomos apnašos, kad dantys kasdien būtų 
išskirtinai švarūs.

Pašalina iki 99,9 % apnašų

„AirFloss Ultra“ gydomose zonose pašalina iki 
99,9 % apnašų.***

Mikrolašelių technologija

Kliniškai patvirtinti rezultatai gauti pritaikius 
unikalią technologiją, kai naudojant orą ir 
burnos skalavimo skystį arba vandenį švelniai 
išvalomi tarpdančiai ir sritis prie dantenų.

Sveikesnės dantenos

Klinikiniais tyrimais įrodyta, kad naudojant 
„Philips Sonicare AirFloss Ultra“ dantenos yra 
sveikesnės, kaip ir naudojant tarpdančių siūlą.** 
Sveikesnės dantenos per dvi savaites.

Padeda išvengti ertmių

Su „Philips Sonicare AirFloss Ultra“ antgaliu 
švelniai išvalysite apnašas, kurių nepasiekėte 
šepetėliu, todėl tarpdančiuose nesiformuos 
ertmės.
HX8443/71

Ypatybės
„AirFloss Ultra“ – tarpdančių valymo priemonė
su „ProtectiveClean“, Įmontuotas spaudimo jutiklis, 1 valymo režimas, 1 „BrushSync“ funkcija



Išleidimo data 2023-01-15

Versija: 17.17.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Dizainas ir apdaila
• Spalva: Baltos spalvos su pilkais akcentais, Mėlyna 

„Mid-Blue“

Maitinimas
• Įtampa: Kelių įtampų kroviklis

Techniniai duomenys
• Baterija: Pakartotinai įkraunama
• Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki 

išsikrovusio): Iki 2 savaičių
• Baterijos tipas: Ličio jonų
• Įkrovos laikas: Visiškai įkraunama per 24 val.

Techninė priežiūra
• Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti
• Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas
• Rankenos suderinamumas: Lengvai tvirtinamos 

šepetėlio galvutės
• Baterijos indikatorius: Indikatorius parodo 

baterijos įkrovą, Rankenos LED rodo įkrovimo lygį
• Antgalio priedas: Lengva uždėti ir nuimti
• Baterijos naudojimo laikas: 1–3 savaitės*****
• Valymo laikas: Iki 2 savaičių
• Pakeitimo priminimas: Kad visada užtikrintų 

geriausius rezultatus, užsidega priminimo 
piktograma

Pridėti priedai
• Įkroviklis: 1
• Rankenėlė: 1 „ProtectiveClean“

• Šepetėlių galvutės: 1 „i InterCare“ standartinė, 1 
„W2c Optimal White compact“

• Rankena „AirFloss Ultra“: 1
• Antgalis „AirFloss Ultra“: 1

Valymo veiksmingumas
• Greitis: Iki 62 000 šepetėlio judesių per min.
• Nauda sveikatai: Padeda sumažinti ertmių, Visą 

burną išvalysite per 60 sekundžių, Pagerina dantenų 
sveikatą vos per dvi savaites

• „Performance“: Pašalina iki 99,9 % apnašų**
• Klinikiniais tyrimais patvirtinti rezultatai: Toks pat 

veiksmingas, kaip ir tarpdančių siūlas, sveikesnės 
dantenos, mažiau apnašų, mažiau kraujuojančios 
dantenos

• Tinkinami nustatymai: Automatinis arba rankinis 
įpurškimas, Vienas / dvigubas / trigubas 
įpurškimas***

• Geriausiems rezultatams: Keiskite antgalį kas 6 
mėnesius

• Laikmatis: „Quadpacer“ ir „SmarTimer“ laikmačiai
• Atsakomoji reakcija į spaudimą: Naudotojas 
įspėjamas rankenėlės vibravimu

Režimai
• „Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien
• 2 intensyvumai: Žemas, Aukštas

Išmanioji jutiklinė technologija
• „BrushSync“ keitimo priminimas: Visada žinokite, 

kada, keisti šepetėlio galvutes
• Spaudimo jutiklis: Įspėja, kai valoma per stipriai
•

HX8443/71

Specifikacijos
„AirFloss Ultra“ – tarpdančių valymo priemonė
su „ProtectiveClean“, Įmontuotas spaudimo jutiklis, 1 valymo režimas, 1 „BrushSync“ funkcija

* arba sugrąžinsime pinigus
* Pacientai, turintys nedidelį arba vidutinį dantenų uždegimą, naudojo 

kartu su įprastu dantų šepetėliu ir antibakteriniu burnos skalavimo 
skysčiu. „AirFloss“ skirtas žmonėms, kurie tarpdančius valo 
nereguliariai, įprasti prie kasdienės tarpdančių valymo procedūros. 
Daugiau informacijos rasite apsilankę www.philips.com/airfloss/faq.

* *Tyrimas atliktas laboratorijoje, individualūs rezultatai gali skirtis.
* * * *„AirFloss Ultra“ ir „Pro“ yra tie patys gaminiai, tačiau gali būti 

skirtingai vadinami atsižvelgiant į šalį ar informacijos kanalą.
* * * * * priklausomai nuo naudojamo įpurškimo nustatymo

http://www.philips.com

